Протокол № 1
заседания РМО учителей географии
от 25.03.2021года
Присутствовало: 12 человек.

Повестка дня:

1. Изучение «Профессионального стандарта педагога». Нормативно-правовые документы.
1. Практическая часть: «Решение заданий ЕГЭ и ГИА всех уровней сложности».

Слушали руководителя РМО Ерофееву Т.А. об обсуждении «Профессионального стандарта педагога».

С практической частью подготовке обучающихся к ЕГЭ и ГИА выступила Тихонова Е.Н. учитель географии МБОУ «Промышленновская СОШ №56», Крюкова Л.Н. учитель географии  МБОУ «Окуневская СОШ»

Решили:
1. Изучить и вынести свои предложения и пожелания по формированию «Профессионального стандарта педагога».
1. Продолжить выполнение практических заданий с учетом новых материалом для подготовки к ГИА и ЕГЭ в 2022 году.

[bookmark: _GoBack]